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XXIII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 21-2-2015

1 - 1ª SESSÃO 21-02-2015 - 10:15

Prova 1 Femin., 400m Livres 12 - 15 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Maria Francisca CABRAL 00 118113 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal4:25.48
2 Sara Sofia ALVES 01 111234 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:31.88
3 Joana Costa AMADOR 01 117714 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:33.10
4 Sofia Isabel GOUVEIA 00 121324 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:33.13
5 Ines Jacinto HENRIQUES 00 120220 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:34.49
6 Alexandra Couto FRAZAO 02 125426 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:37.59
7 Patricia Palmeiro BAETA 00 112658 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:39.75
8 Sara Kalinicova GUERREIRO 00 120967 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:43.70
9 Mariana Sousa MAIA 02 118219 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal4:44.39

10 Ana Pimenta SILVA 01 126327 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:49.00
11 Jessica Soares LIMA 02 126993 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:52.49
12 Elisa Sauval GONCALVES 02 124069 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:55.40
13 Margarida Cabral MONTEIRO 02 117474 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:57.10
14 Carolina Silverio CARPINTEIRO 02 119481 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:57.58

EXH 15 Filipa Cardigo FITAS 02 122377 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:58.07
16 Ana Margarida CRUZ 00 123556 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 4:59.80
17 Carolina Ferreira REIS 02 118566 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 5:00.61
18 Ana Ferreira COSTA 02 123876 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 5:02.78
19 Ana Reis SOUSA 02 122440 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 5:11.27
20 Joana Alves ANASTACIO 00 118486 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro5:13.16

EXH 21 Ines Cambe CUNHA 02 123617 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 5:16.80
22 Rita Baptista CABRAL 00 120321 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste5:25.60
23 Claudia Gavetanho LOPES 02 124111 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro5:34.08
24 Maria Ines LEMOS 02 120159 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste5:40.23

Prova 2 Masc., 400m Livres 13 - 16 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Jose Henriques LUZ 99 119266 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:03.65
2 Tomas Gomes OLIVEIRA 99 112715 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:05.38
3 Joao Magalhaes NUNES 99 118769 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:08.24
4 Rui Jorge MATIAS 99 107735 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal4:12.09
5 Jose Pedro FERNANDES 99 111611 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:14.37
6 Eduardo Cardoso LOPES 99 107596 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:18.32
7 Andre Martins PALHINHA 99 119387 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:18.51
8 Nelson Pereira MALHEIROS 99 112269 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 4:19.58
9 Joao Francisco MACHADO 99 112489 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:21.09

EXH 10 Rui Jorge LOPES 00 112726 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:23.60
11 Duarte Miguel JORGE 01 117045 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:24.82
12 Francisco Jorge RODRIGUES 99 109862 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste4:29.83
13 Joao Silverio DUARTE 99 111461 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro4:31.33
14 Joao Peixoto PEREIRA 01 121310 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:31.42
15 Joao Jose CALADO 01 120772 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:31.45
16 Jose Salgado MOREIRA 01 121706 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal4:32.44
17 Joao Carvalho DIZ 01 119859 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:32.49
18 Tiago Miguel VILHENA 01 118484 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:37.31
19 Rui Miguel PIRES 01 121043 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:40.43
20 David Matias CRISTINO 01 127872 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:41.92

EXH 21 Joao Miguel MARQUES 01 122385 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:46.89
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XXIII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 21-2-2015

Prova 2, Masc., 400m Livres

22 Jorge Miguel BRANCO 01 124433 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste5:03.57
23 Simao Pedro DIAS 02 124544 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro5:17.25
24 João Miguel FAIAS 02 127090 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo NT

Prova 3 Femin., 100m Costas 12 - 15 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Catarina Martins MESTRE 00 120724 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:04.95
2 Ana Margarida GUEDES 01 109087 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:05.54
3 Alexandra Jesus SANTOS 00 117408 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal1:06.48
4 Rafaela Gomes AZEVEDO 02 122048 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:06.68
5 Miriam Filipe MARCOS 01 121690 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:06.85
6 Matilde Correia VIEIRA 00 117805 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:07.52
7 Beatriz Valadas BILRO 00 123035 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:09.44
8 Ana Miguel REIS 00 108089 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:09.44
9 Rita Goncalves MARIEIRO 00 117710 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:09.47

10 Diana Violante ROMAO 02 120095 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:10.71
11 Ines Ferreira DUARTE 01 118260 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:10.72
12 Rita Sousa CARDOSO 00 118935 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:10.93
13 Nina Pinto RIBEIRO 02 116914 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal1:12.38

EXH 14 Carolina Luis AMARAL 01 118111 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:12.69
15 Ana Sequeira FLORINDO 02 124198 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:13.33
16 Jessica Meira LEMOS 01 120366 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:13.49
17 Alice Carmo LOURENCO 02 122236 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:14.82
18 Maria Joao CARVALHO 02 123679 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:16.40
19 Joana Nunes CARDEAL 02 124752 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:16.98

EXH 20 Ines Asseiceira RAMOS 03 123618 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:17.54
21 Lea Alexandra MENDES 03 125768 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:17.67
22 Rita Afonso ENCARNACAO 02 124507 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:18.98
23 Rita Carmona DIREITO 02 124345 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:21.47
24 Rita Pereira DIAS 02 125647 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:23.28

Prova 4 Masc., 100m Costas 13 - 16 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Joao Daniel MACHADO 99 109714 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 59.91
2 Afonso Guilherme ROSA 99 103331 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:00.06
3 Rodrigo Jose GUERREIRO 99 120805 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:01.01
4 Joao Pereira TINOCO 00 111056 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal1:01.05
5 Tiago Pastor ESCADA 99 108853 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:01.13
6 Koen WEUSTINK 00 112240 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:01.18
7 Andre Vilas RUIVO 00 112718 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:02.25
8 Jorge Jesus SILVA 00 121941 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:02.55

EXH 9 Marco Andre MIGUEL 99 109944 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:02.75
10 Pedro Guilherme FERREIRA 00 119408 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:03.25
11 Jose Pedro ANTUNES 00 122815 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:04.04
12 Tomas Afonso GRACA 01 127260 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:05.61

EXH 13 Rui Jorge LOPES 00 112726 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:05.82
14 Diogo Coelho JOSE 01 124207 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:05.99
15 Joao Pinto FREITAS 01 122926 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal1:06.21
16 Francisco Daniel PEREIRA 99 126933 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:07.76
17 Manuel Antonio PINHO 01 126014 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:07.81
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XXIII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 21-2-2015

Prova 4, Masc., 100m Costas

18 Tomas Santos BARATA 01 117849 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:08.22
19 Tomas Tavares MARTINS 01 120161 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:08.78
20 Ricardo Luis LEAL 01 124173 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:08.99
21 Joaquim Agra MERUJE 01 121807 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:09.43
22 Edgar Casimiro RIBEIRO 01 121555 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:12.86
23 Nuno Henrique VIEIRA 01 125676 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:14.66
24 Luis Miguel BARRADAS 01 126647 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:22.71

Prova 5 Femin., 100m Bruços 12 - 15 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Raquel Gomes PEREIRA 00 118469 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:10.74
2 Ines Rocha SILVA 00 117806 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:15.12
3 Clara Gomes PEREIRA 02 124393 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:15.38
4 Joana Victorino HENRIQUES 01 118976 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:16.21
5 Ines Neto ROCHA 01 111313 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal1:16.21
6 Carolina Maeiro AUGUSTO 00 109750 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:17.72
7 Ines Gomes AZEVEDO 01 127988 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:17.94
8 Ana Ferreira COSTA 02 123876 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:19.02
9 Ines Ferreira DUARTE 01 118260 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:19.96

EXH 10 Carolina Marques NEVES 01 121422 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:20.28
11 Clara Ribeiro SOUSA 02 118212 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal1:20.68
12 Ana Joao MARTINS 00 121910 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:21.77
13 Catarina Vitorino SANTOS 02 123967 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:22.12
14 Ana Rita QUEIROZ 02 124441 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:24.16
15 Ines Bicho FADISTA 00 122092 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:24.68
16 Maria Miguel MELO 02 126771 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:24.96
17 Ines Comprido RENGA 01 121801 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:26.07
18 Margarida Magalhaes SILVA 02 124052 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:27.17
19 Beatriz Maria DUARTE 02 123763 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:28.20
20 Oriana Manuela PINTO 02 125787 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:28.34

EXH 21 Marta Chambel DIAS 02 122856 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:28.64
22 Sara Sofia MIRANDA 01 117920 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:30.19
23 Alexandra Bandovas REIS 02 122097 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:31.56
24 Maria Rodrigues FIGUEIRA 02 124508 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:36.13

Prova 6 Masc., 100m Bruços 13 - 16 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Antonio Manuel MENDES 99 120726 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:06.49
2 Alexandre Ferreira AMORIM 99 103953 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal1:07.40
3 Jose Pedro MELO 99 117922 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:07.67
4 Bernardo Jose DIONISIO 99 123624 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:08.84
5 Jose Pedro LEMOS 99 117156 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:09.65
6 Miguel Aguiar SILVA 99 121756 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:10.17
7 Joao Diogo LOPES 01 124498 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:10.44
8 Miguel Diogo AGOSTINHO 00 117312 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:11.67
9 Joao Miguel SANTANA 00 112719 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:12.17

10 Joao Miguel BARRULAS 99 109565 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:12.44
11 Goncalo Silveirinha CALDEIRA 01 128343 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:12.59

EXH 12 Miguel Goncalves FRADE 00 120778 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:14.48
13 Pedro Dias ALMEIDA 99 117101 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:14.61
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XXIII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 21-2-2015

Prova 6, Masc., 100m Bruços

14 Renato Barros FRISCHKNECHT 01 122051 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:14.73
15 Afonso Miguel KLIER 01 119838 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:15.71
16 Jose Moreira SOUSA 01 118224 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal1:15.95
17 Nuno Freire SOUSA 99 117258 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:16.33
18 Ricardo Cristovao MARTINS 01 117364 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:17.13
19 Goncalo Silva MARQUES 01 124635 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:19.02
20 Hugo Miguel NEVES 02 124254 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:19.13

EXH 21 Diogo Teixeira MENDES 01 130302 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:21.42
22 Luis Manuel PORTUGAL 02 125724 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:25.57
23 João Mendes CATARINO 01 122099 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:25.98
24 Diogo Marreiros GLORIA 02 121020 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:29.46

Prova 7 Femin., 50m Livres 12 - 15 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Beatriz Mendes VIEGAS 00 110689 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 26.95
2 Sofia Alexandra NUNES 00 112322 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 27.71
3 Ana Margarida GUEDES 01 109087 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste27.92
4 Giovanna Vaz VARGAS 00 110957 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 28.63
5 Ines Alexandra FREIRE 01 122095 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 28.87
6 Julia Albuquerque FRAGA 01 123700 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal28.99
7 Isis Sousa SEVERINO 02 123970 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 29.14
8 Maria Ines FERREIRA 00 116953 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 29.15
9 Rita Sousa OLIVEIRA 01 120774 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 29.29

10 Maria Mousinho ESTEVES 02 131944 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 29.70
EXH 11 Marta Sousa OLIVEIRA 01 120775 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 29.71

12 Rita Afonso BELO 02 123254 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 29.80
13 Nicoleta LASCU 02 121515 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 29.82
14 Barbara Outeiro POSSE 00 119456 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 29.89
15 Ana Pedro SANTOS 02 125372 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 30.14
16 Ines Sofia ALVES 00 119912 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro30.54
17 Joana Sofia MACHADO 02 127918 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal30.58
18 Camila Rodrigues REBELO 03 122274 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 30.62
19 Erika Almeida MARQUES 01 121691 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 30.83
20 Beatriz Aires BRANDAO 02 125145 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 31.25
21 Ines Asseiceira RAMOS 03 123618 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 31.86
22 Laura Andre CATARINO 03 126929 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro32.44

EXH 23 Ines Cambe CUNHA 02 123617 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 33.22
24 Maria Ines LEMOS 02 120159 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste33.95

Prova 8 Masc., 4 x 100m Livres 13 - 16 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Licença Clube Tp inscrição

1 Seleccao de Lisboa 1 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 3:36.12
2 Seleccao do Norte de Portugal 4 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal3:37.71
3 Seleccao de Santarem 2 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 3:41.33
4 Seleccao de Leiria 3 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 3:44.68
5 Seleccao do Minho 1 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 3:44.76
6 Seleccao do Algarve 2 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 3:45.72
7 Seleccao do Nordeste 1 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste3:45.74
8 Seleccao de Aveiro 2 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 3:49.22
9 Seleccao de Coimbra 1 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 3:51.58
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XXIII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 21-2-2015

Prova 8, Masc., 4 x 100m Livres

10 Seleccao de Lisboa 2 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 3:54.62
11 Seleccao do Interior Centro 1 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro3:56.60
12 Seleccao do Alentejo 2 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 3:56.64
13 Seleccao de Leiria 1 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 3:57.05
14 Seleccao do Norte de Portugal 3 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal3:57.74
15 Seleccao de Santarem 1 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 3:59.08
16 Seleccao de Aveiro 1 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:01.26
17 Seleccao de Coimbra 2 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:03.26
18 Seleccao do Algarve 1 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:09.15
19 Seleccao do Minho 2 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:15.99
20 Seleccao do Nordeste 2 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste4:19.22
21 Seleccao do Interior Centro 3 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro4:22.75
22 Seleccao do Alentejo 1 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 4:57.39

Prova 9 Femin., 4 x 100m Livres 12 - 15 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Licença Clube Tp inscrição

1 Seleccao de Lisboa 1 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 3:59.06
2 Seleccao do Norte de Portugal 2 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal4:03.51
3 Seleccao de Leiria 4 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:08.22
4 Seleccao do Algarve 2 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:08.31
5 Seleccao de Coimbra 1 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:09.93
6 Seleccao de Aveiro 2 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:13.18
7 Seleccao de Santarem 2 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:18.54
8 Seleccao do Norte de Portugal 1 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal4:21.23
9 Seleccao de Leiria 1 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:22.52

10 Seleccao do Minho 1 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:26.29
11 Seleccao de Lisboa 2 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:26.38
12 Seleccao do Alentejo 4 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 4:26.50
13 Seleccao de Coimbra 2 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:28.10
14 Seleccao do Algarve 1 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:29.37
15 Seleccao do Interior Centro 5 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro4:31.30
16 Seleccao de Aveiro 1 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:32.19
17 Seleccao do Minho 2 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:32.37
18 Seleccao de Santarem 1 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:36.14
19 Seleccao do Nordeste 1 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste4:39.31
20 Seleccao do Alentejo 3 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 4:41.24
21 Seleccao do Interior Centro 7 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro4:53.48
22 Seleccao do Nordeste 2 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste5:22.08
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XXIII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 21-2-2015

2 - 2ª SESSÃO 21-02-2015 - 15:30

Prova 10 Masc., 100m Livres 13 - 16 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Jose Henriques LUZ 99 119266 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 52.42
2 Pedro Miguel FERNANDES 99 110494 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal53.33
3 Diogo Alexandre DOMINGUES 99 121328 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 53.67
4 Tomas Gomes OLIVEIRA 99 112715 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 54.61
5 Miguel Diogo AGOSTINHO 00 117312 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 55.44
6 Jose Pedro FERNANDES 99 111611 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 55.49
7 Francisco Jorge RODRIGUES 99 109862 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste55.53
8 Manuel Silva GODINHO 99 107866 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 55.59
9 Andre Martins PALHINHA 99 119387 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 55.79

EXH 10 Afonso Guilherme ROSA 99 103331 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 56.54
11 Francisco Daniel PEREIRA 99 126933 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro57.63
12 Romeu Ribeiro FERNANDES 01 122171 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal57.95
13 Bernardo Pastor ESCADA 99 108852 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 58.19
14 Manuel Antonio PINHO 01 126014 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 58.48
15 Joao Carvalho DIZ 01 119859 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 59.51
16 Joao Peixoto PEREIRA 01 121310 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 59.69
17 Ricardo Luis LEAL 01 124173 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:00.09
18 Rodrigo Ponte JORGE 01 127873 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:00.45

EXH 19 Joao Miguel MARQUES 01 122385 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:00.55
20 Tomas Tavares MARTINS 01 120161 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:01.22
21 Tomas Santos BARATA 01 117849 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:01.42
22 Joaquim Agra MERUJE 01 121807 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:02.69
23 Edgar Casimiro RIBEIRO 01 121555 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:03.64
24 Rodrigo Miguel ALVES 02 126446 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:13.96

Prova 11 Femin., 100m Livres 12 - 15 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Laura Sanchez RODRIGUES 00 111405 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 59.30
2 Ana Rita FARIA 00 117417 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal59.78
3 Beatriz Mendes VIEGAS 00 110689 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 59.95
4 Ines Jacinto HENRIQUES 00 120220 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 59.95
5 Joana Costa AMADOR 01 117714 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:01.24
6 Ines Alexandra FREIRE 01 122095 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:02.28
7 Mariana Santos FERREIRA 00 112044 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:02.39
8 Isis Sousa SEVERINO 02 123970 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:03.63
9 Carolina Marques NEVES 01 121422 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:04.76

10 Jessica Soares LIMA 02 126993 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:05.42
11 Leonor Camacho FERNANDES 02 126576 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:05.46
12 Camila Rodrigues REBELO 03 122274 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:05.62
13 Rita Baptista CABRAL 00 120321 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:05.76
14 Erika Almeida MARQUES 01 121691 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:05.89
15 Mariana Magalhaes SAMPAIO 03 122166 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal1:06.00
16 Nicoleta LASCU 02 121515 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:06.04
17 Rita Sousa CARDOSO 00 118935 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:06.10
18 Diana Violante ROMAO 02 120095 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:06.13
19 Filipa Cardigo FITAS 02 122377 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:06.25

EXH 20 Carolina Luis AMARAL 01 118111 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:06.59
21 Maria Miguel MELO 02 126771 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:09.50
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Prova 11, Femin., 100m Livres

22 Maria Ines LEMOS 02 120159 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:09.80
23 Marta Filipa MATIAS 03 126927 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:12.70

EXH 24 Marta Chambel DIAS 02 122856 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:15.63

Prova 12 Masc., 100m Mariposa 13 - 16 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Rafael LINO 99 131856 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal59.24
2 Hugo Filipe CORREIA 99 118621 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 59.51
3 Marco Andre MIGUEL 99 109944 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:00.32
4 Francisco Ribeiro CONSTANTINO99 105785 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:01.02
5 Joao Silverio DUARTE 99 111461 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:01.25
6 Gabriel MACHADO 99 132706 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:01.31
7 Joao Pedro SILVA 00 121616 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:01.65
8 Afonso Passos CUNHA 01 118228 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal1:02.30
9 Joao Pedro GOMES 99 109733 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:02.37

10 Tomas Tinoco BARROS 99 118611 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:02.78
11 Joao Aragao BARRA 00 122680 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:02.97
12 Bernardo Francesco BARRETO 00 117246 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:03.22

EXH 13 Rui Jorge LOPES 00 112726 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:03.91
14 Andre Gouveia COSTA 01 123368 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:04.87
15 Edgar Filipe SANTOS 01 127750 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:05.36
16 Joao Jose CALADO 01 120772 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:06.75
17 Fabio Lucas CARNEIRO 01 126994 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:07.38

EXH 18 Miguel Goncalves FRADE 00 120778 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:08.27
19 Rodrigo Manuel COELHO 01 122290 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:09.62
20 Marco Antonio COSTA 02 121638 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:12.41
21 Bernardo Sousa PEREIRA 01 110905 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:13.35
22 Alexandre Pires SPAGNOL 01 126371 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:14.17
23 Joao Carlos REBELO 01 118602 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:15.66
24 João Mendes CATARINO 01 122099 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:25.09

Prova 13 Femin., 100m Mariposa 12 - 15 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Ana Margarida GUEDES 01 109087 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:03.39
2 Alexandra Jesus SANTOS 00 117408 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal1:06.10
3 Bruna Andreia SIMOES 01 121004 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:07.64
4 Ana Margarida BRANCO 01 123593 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:08.11
5 Joana Victorino HENRIQUES 01 118976 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:08.67
6 Ines Pereira SILVA 02 128987 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:08.67
7 Margarida Malheiro NEVES 01 121259 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:09.73
8 Eliana Dirce LOURENCO 00 109369 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:09.99
9 Nina Pinto RIBEIRO 02 116914 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal1:10.83

10 Rita Afonso BELO 02 123254 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:10.95
11 Beatriz Valadas BILRO 00 123035 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:12.44
12 Catarina Miguel SILVA 01 120341 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:12.56
13 Patricia Palmeiro BAETA 00 112658 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:12.86
14 Margarida Magalhaes SILVA 02 124052 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:13.20
15 Carina VLASYUK 02 129017 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:13.86
16 Margarida Cabral MONTEIRO 02 117474 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:13.96
17 Beatriz Maria DUARTE 02 123763 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:16.35
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Prova 13, Femin., 100m Mariposa

EXH 18 Mariana Nunes DOMINGOS 00 118634 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:17.45
19 Rita Afonso ENCARNACAO 02 124507 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:18.56
20 Joana Gualberto BARBARA 02 123985 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:21.51
21 Ines Sofia ALVES 00 119912 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:22.05
22 Alexandra Bandovas REIS 02 122097 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:24.04

EXH 23 Lea Alexandra MENDES 03 125768 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:30.76
24 Rita Pereira DIAS 02 125647 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:31.61

Prova 14 Masc., 200m Estilos 13 - 16 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Diogo Leal DANTAS 00 123594 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 2:10.27
2 Andre Vilas RUIVO 00 112718 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 2:12.81
3 Jorge Jesus SILVA 00 121941 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 2:12.84
4 Tiago Silva SOARES 99 108287 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal2:14.81
5 Tiago Pastor ESCADA 99 108853 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 2:18.35
6 Tiago Filipe CAMPOS 99 116573 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 2:19.13

EXH 7 Miguel Goncalves FRADE 00 120778 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 2:19.66
8 Jose Pedro ANTUNES 00 122815 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 2:20.11
9 Gabriel Cruz TOCHA 99 107865 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 2:21.19

10 Ricardo Pinela FERREIRA 01 122050 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 2:22.43
11 Jose Pedro LEMOS 99 117156 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste2:22.85
12 Joao Francisco MACHADO 99 112489 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 2:25.61
13 Duarte Miguel JORGE 01 117045 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 2:26.70
14 Diogo Rodrigues LEITAO 99 118930 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro2:27.89
15 Pedro Miguel SANTOS 01 121987 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal2:29.57
16 Diogo Coelho JOSE 01 124207 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 2:29.94
17 Rui Miguel PIRES 01 121043 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 2:30.07
18 Ricardo Cristovao MARTINS 01 117364 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 2:31.55
19 Goncalo Silveirinha CALDEIRA 01 128343 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro2:32.63
20 Diogo Teixeira MENDES 01 130302 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 2:32.81
21 Luis Manuel PORTUGAL 02 125724 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste2:45.81
22 Hugo Miguel NEVES 02 124254 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 2:48.11
23 Luis Miguel BARRADAS 01 126647 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 3:09.29

Prova 15 Femin., 200m Estilos 12 - 15 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Maria Francisca CABRAL 00 118113 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal2:23.00
2 Giovanna Vaz VARGAS 00 110957 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 2:25.23
3 Carolina Rosa MARCELINO 01 120448 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 2:26.89
4 Teresa Miguel VELOSO 00 103876 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 2:26.90
5 Miriam Filipe MARCOS 01 121690 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 2:29.03
6 Ines Ferreira DUARTE 01 118260 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 2:33.45
7 Mariana Sousa MAIA 02 118219 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal2:34.41
8 Teresa Isabel GRANGEIA 01 112368 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 2:35.43
9 Francisca Salvador MESQUITA 02 123935 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 2:36.81

10 Ana Sofia PINA 02 125639 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 2:38.54
11 Alice Carmo LOURENCO 02 122236 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 2:42.25
12 Ana Pimenta SILVA 01 126327 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 2:44.82
13 Carolina Ferreira REIS 02 118566 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 2:46.27
14 Carolina Silverio CARPINTEIRO 02 119481 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 2:46.32
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Prova 15, Femin., 200m Estilos

15 Ines Bicho FADISTA 00 122092 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 2:47.10
EXH 16 Ines Cambe CUNHA 02 123617 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 2:48.09

17 Ines Comprido RENGA 01 121801 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro2:49.32
18 Ana Reis SOUSA 02 122440 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 2:49.79
19 Maria Joao CARVALHO 02 123679 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 2:50.09
20 Ines do Carmo CRUZ 00 110204 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste2:50.86
21 Claudia Gavetanho LOPES 02 124111 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro2:51.53
22 Constanca Filipa RODRIGUES 02 118480 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 2:51.86

EXH 23 Marta Chambel DIAS 02 122856 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 3:08.60
24 Maria Rodrigues FIGUEIRA 02 124508 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste3:13.42

Prova 16 Masc., 50m Livres 13 - 16 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Jaime Daniel CORREIA 99 111346 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 25.05
2 Marco Andre MIGUEL 99 109944 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 25.06
3 Diogo Andre RIBEIRO 00 118862 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 25.30
4 Pedro Miguel FERNANDES 99 110494 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal25.45
5 Francisco Ribeiro CONSTANTINO99 105785 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 25.70
6 Koen WEUSTINK 00 112240 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste25.94

EXH 7 Bernardo Jose DIONISIO 99 123624 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 26.10
8 Andre Freitas GUAL 99 117584 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 26.14
9 Joao Francisco SANTOS 99 111188 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 26.21

10 Tiago Licinio SANTOS 99 108084 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 26.24
11 Bernardo Pastor ESCADA 99 108852 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 26.42
12 Joao Diogo LOPES 01 124498 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 26.51
13 Romeu Ribeiro FERNANDES 01 122171 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal26.88
14 Tiago Miguel VILHENA 01 118484 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 27.08
15 Joao Carvalho DIZ 01 119859 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 27.52
16 Tomas Tavares MARTINS 01 120161 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste27.56

EXH 17 Rui Jorge LOPES 00 112726 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 27.81
18 Goncalo Carvalho FERRAO 01 127233 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 28.09
19 Luis Pedro FARINHA 00 122085 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro28.15
20 Eduardo Gomes FERNANDES 02 117625 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 28.93
21 Bernardo Sousa PEREIRA 01 110905 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 29.31
22 Pedro Oliveira TAVARES 01 117059 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro30.27
23 Joao Mano COSTA 01 121356 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 31.69
24 Pedro Marques CARREGADO 02 125412 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 34.51

Prova 17 Femin., 4 x 100m Estilos 12 - 15 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Licença Clube Tp inscrição

1 Seleccao de Lisboa 3 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:21.63
2 Seleccao do Norte de Portugal 6 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal4:28.40
3 Seleccao de Leiria 3 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:31.87
4 Seleccao do Algarve 2 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:35.04
5 Seleccao de Coimbra 1 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:36.09
6 Seleccao de Aveiro 2 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:39.28
7 Seleccao de Lisboa 4 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:43.63
8 Seleccao do Nordeste 1 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste4:47.34
9 Seleccao de Santarem 2 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:48.16

10 Seleccao de Leiria 2 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:49.05
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Prova 17, Femin., 4 x 100m Estilos

11 Seleccao do Norte de Portugal 5 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal4:49.63
12 Seleccao de Coimbra 2 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:51.78
13 Seleccao do Alentejo 6 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 4:52.34
14 Seleccao do Minho 1 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:56.58
15 Seleccao do Minho 2 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 5:01.36
16 Seleccao do Algarve 1 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 5:03.66
17 Seleccao do Interior Centro 6 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro5:06.53
18 Seleccao de Santarem 1 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 5:08.91
19 Seleccao de Aveiro 1 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 5:10.16
20 Seleccao do Interior Centro 8 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro5:33.45
21 Seleccao do Alentejo 5 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 5:38.50
22 Seleccao do Nordeste 2 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste5:45.19

Prova 18 Masc., 4 x 100m Estilos 13 - 16 anos
21-02-2015 Lista inscritos

Lugar Licença Clube Tp inscrição

1 Seleccao de Lisboa 3 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:00.72
2 Seleccao do Norte de Portugal 8 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal4:02.48
3 Seleccao de Santarem 2 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:05.24
4 Seleccao do Minho 1 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:07.54
5 Seleccao do Nordeste 1 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste4:09.14
6 Seleccao de Leiria 4 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:09.87
7 Seleccao do Alentejo 8 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 4:12.00
8 Seleccao do Algarve 2 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:15.90
9 Seleccao de Coimbra 1 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:16.07

10 Seleccao de Lisboa 4 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:21.94
11 Seleccao do Interior Centro 2 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro4:22.40
12 Seleccao do Norte de Portugal 7 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de Portugal4:24.05
13 Seleccao de Aveiro 2 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:24.52
14 Seleccao de Leiria 2 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:30.80
15 Seleccao de Santarem 1 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:30.93
16 Seleccao de Coimbra 2 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:30.99
17 Seleccao de Aveiro 1 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:34.13
18 Seleccao do Algarve 1 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:40.58
19 Seleccao do Minho 2 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:40.86
20 Seleccao do Interior Centro 4 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro4:41.65
21 Seleccao do Nordeste 2 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste5:07.95
22 Seleccao do Alentejo 7 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 5:39.49


